
09.11.23 13:10 Návrh usnesení RM 13.11.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

19. Rady města
konané dne 13.11.2023

1. ZŠ - žádost o souhlas s uzavřením smlouvy o zájezdu

Dle požadavku 1. ZŠ je předkládán návrh na přímé uzavření smlouvy o zájezdu do Velké Británie od konkrétního
pořadatele zájezdu, který by se měl uskutečnit ve dnech 3.3. - 8.3.2024 pro žáky devátých ročníků ZŠ.  
 

§ 102 odst. 2 písm. b) z. o obcích, směrnice 1/2018 o zadávání VZ malého rozsahu

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o zájezdu mezi pořadatelem ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, s.r.o., se sídlem Srbská 3077/53a, 612 00
Brno, IČ: 05594766 a zákazníkem Základní školou Nové Město na Moravě, Vratislavovo náměstí 124, okres
Žďár nad Sázavou, IČ: 70284725, se sídlem Vratislavovo náměstí 124, 592 31 Nové Město na Moravě dle
přílohy č. 2 materiálu

Bc. Jaroslav Lempera
místostarosta

Předkladatel: Bc. Jaroslav Lempera

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: Odbor ŠKSV doporučuje předložený návrh jehož smyslem je podpoření
vzdělávání žáků, ukázat jim historii země, jejichž jazyk se učí a pomoci
jim alespoň na chvíli nahlédnout do sociálního zázemí hostitelských rodin
ve Velké Británii.

Na vědomí:



09.11.23 13:10 Návrh usnesení RM 13.11.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Předpokládaná doba trvání: 00:05

Text důvodové zprávy: Jedná se o poznávací zájezd do Velké Británie pro zájemce z řad žáků 9.
ročníků, který by se měl uskutečnit ve dnech 3.3. - 8.3.2024. O tento
zájezd bývá mezi žáky velký zájem a pro plánovaný zájezd je již naplněna
kapacita (50 žáků + doprovod ze strany pedagogů). 
Při výběru cestovní kanceláře pro vzdělávací zájezd do Velké Británie byly
osloveny celkem čtyři cestovní kanceláře, viz příloha č. 1 materiálu. 
Průzkumem trhu, výběrem z cenových nabídek a především volných
termínů byla vybrána firma ŠKOLNÍ ZÁJEZDY, s.r.o. z Brna, se kterou již
škola v minulosti spolupracovala. Program a organizační zajištění zájezdu
odpovídá požadavkům školy a jako jediná cestovní kancelář je schopna
poskytnout přijatelný termín pro školu. Ostatní cestovní kanceláře mají
veškeré termíny pro jaro 2024 již obsazené. 
 
Předpokládaná celková cena zájezdu činí 549 500,- Kč. Cena zájezdu pro
žáky ve výši 10 990 Kč bude hrazena individuálně ve třech zálohových
splátkách. Pedagogický dozor cestuje bezplatně.  
 
 

Materiál obsahuje: Příloha - č.1 - Vzdělávací zájezd do Velké Británie (Veřejná)
Příloha - č. 2 - Smlouva o zájezdu (Veřejná)

Materiál projednán: vedení města

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

